附件1：
	溧城镇交通干线沿线环境整治表

	路名
	长度    公里
	无堆积物和垃圾箱
	无洗车点和修车铺
	无摆摊设点
	无违法建筑物和地面构筑物
	无违法搭接道口和占用挖掘公路
	无违法跨越和穿越公路设施
	无违法非公路标志及广告
	无种植农作物
	闲置地块绿化美化
	实施计划

	G104
	10.5
	清理垃圾约3200平方米，乱堆放20处
	
	
	清除违建35处
	
	
	
	清理边坡种植约2980平方米
	补种绿化约7380平方米
	已完成实地调研，方案设计已基本完善，5月下旬进行招投标，6月上旬进场施工，预计11月份完工。

	G233/S241
	4.5
	清理垃圾约1900平方米，乱堆放1处
	
	
	清除违建4处
	
	
	
	
	补种绿化约2270平方米
	

	X104、X105
	8.9
	清理堆积物垃圾约1000平方米
	
	
	清除违建1处
	
	
	
	
	补种绿化约2700平方米
	

	宁杭高速铁路
	8
	清理乱堆放19处，垃圾1400平方米
	
	
	清除违建25处
	
	
	
	清理非法种植23250平方米
	补种绿化约650平方米
	

	宁杭高速公路
	9
	清理垃圾6550平方米，乱堆放2处
	
	
	清除违建53处
	
	
	清除广告设施1处
	清理非法种植19090平方米
	补种绿化约9700平方米
	

	合计
	清理垃圾14050平，乱堆放42处
	
	
	清除违建118处
	
	
	清除广告设施1处
	清理非法种植45320平方米
	补种绿化约22700平方米
	



附件2：
	溧城镇村庄环境综合整治表

	村庄类型
	村名
	村庄规模
	整治村庄个数
	总户数
		整治内容	
	实施计划

	
	
	户
	个
	户
	
	

	重点整治村
	上阁楼村
	452
	1
	452
	新增停车场5600平，建设活动广场1000平，绿化提升2000平，公厕改造提升1处新增1处
	




充分进行实地调研和征求村委及村民代表意见建议，明确实施内容，计划5月招投标，6月全面开工建设，11月全面完成。

	重点整治村
	新村里村
	370
	1
	370
	新增停车场1000平，新建沥青路面2800平，新增路灯60盏，新建塑胶广场500平，新增小游园等景观节点，新建公厕一处，新增垃圾收集点5处改造3处
	

	重点整治村
	赵村
	256
	2
	421
	新增停车场2000平，新增健身活动设施，土路硬化2500平，新增路灯37盏，新增村口标志，整治院落菜园
	

	
	前马垫
	165
	
	
	新增停车场1100平，土路硬化2500平，新增路灯25盏、更换破碎路灯，绿化提升3000平，公厕提升1处新增1处
	

	重点整治村
	张巷村
	270
	1
	270
	新增停车场1500平，土路硬化2500平，新增路灯44盏，绿化提升2000平，新建老年活动中心200平
	

	一般整治村
	前黄墟村
	280
	2
	880
	
  
主要整治与完善基础设施建设，

新建停车场和健身设施等，

局部进行景观打造、绿化提升等。
	

	
	后黄墟村
	600
	
	
	
	

	一般整治村
	东墟村
	615
	1
	615
	
	

	一般整治村
	大佛堂村
	90
	1
	90
	
	

	一般整治村
	张家村
	35
	4
	301
	
	

	
	浪里村
	40
	
	
	
	

	
	倪庄村
	100
	
	
	
	

	
	后村（大林村）
	126
	
	
	
	

	一般整治村
	后村（歌岐村）
	139
	2
	355
	
	

	
	庙头村
	216
	
	
	
	

	基础整治村
	钱家村
	100
	2
	138
	着重进行河塘清淤、生活垃圾收集处理等
基础性整治工程
	

	
	后太山村
	38
	
	
	
	

	
	3892
	17
	3892
	
	



附件3：
	溧城镇农村生活垃圾整治表

	行政村村名
	有稳定的村社保洁队伍
	有专业的乡镇垃圾收运队伍
	有达标的村级分类垃圾收集点
	其它
	实施计划

	
	卫生保洁人员
	垃圾收运人员
	垃圾收运车辆
	垃圾桶组数量，垃圾桶组
	有害垃圾收集箱
	需整治提升圾房数量
	村级垃圾分类收集站
	垃圾是否日产日清
	是否为分类收运体系建设试点
	环卫市场化作业率
	

	
	数量（人）
	数量
	数量
	数量（个）
	数量（个）
	数量（个）
标准
	数量（个）
简易
	是/否
	是/否
	%
	

	八字桥
	16
	1
	1
	24
	3
	3
	3
	是
	是
	100
	   已完成调研设计，目前正在进行局部垃圾集中收集点点位协调确定，待村庄改造建设一并实施到位

	马垫
	13
	1
	1
	88
	12
	12
	10
	是
	是
	100
	

	歌岐
	7
	
	
	72
	8
	8
	10
	是
	是
	50
	

	倪庄
	10
	
	
	48
	10
	10
	2
	是
	是
	100
	

	大林
	11
	1
	1
	80
	10
	10
	10
	是
	是
	50
	

	新联
	12
	1
	1
	88
	12
	12
	10
	是
	是
	50
	

	黄墟
	6
	
	
	32
	3
	3
	5
	是
	是
	50
	

	长阳
	1
	
	
	8
	1
	1
	1
	是
	是
	100
	

	上阁楼
	5
	1
	1
	24
	2
	2
	6
	是
	是
	100
	

	合计
	81
	5
	5
	464
	61
	61
	57
	
	
	
	



附件4：
溧城镇农村河塘整治表
	行政村村名
	序号
	重点塘坝
	河塘名称
	备注
	位置
	单个河塘
面积（亩）
	河塘总数
（个）
	河塘总面积
（亩）
	清淤
（方）
	绿化
（平米）
	码头
（座）
	驳岸
（米）
	实施计划

	上阁楼村
	1
	
	鱼子塘
	
	上阁楼村南
	1.5
	5
	5.8
	
	
	1
	
	
已完成项目的前期现场调研、初步设计方案和项目投资概算的编制等工作，23处河塘整治项目使用大中型水库移民资金250万元，初步设计审查和项目实施方案报批等工作正在进行中，由市水利局进行项目招投标工作。

另结合美意田园乡村行动的要求和现场实际情况，需新增5处河塘，投资估算约40万元，目前已完成项目设计方案及概算的编制工作，计划5月下旬招标，6月进行施工。

	
	2
	
	高塘
	
	上阁楼村北
	1.5
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	桑塘
	新增
	上阁楼村
	1.5
	
	
	900
	
	1
	22
	

	
	4
	
	菜刀塘
	新增
	上阁楼村
	0.5
	
	
	现状填平
	
	
	
	

	
	5
	
	村西塘
	新增
	上阁楼村
	0.8
	
	
	480
	
	
	20
	

	黄墟村
	6
	
	划船浜
	
	高速北侧
	12
	1
	12
	19500
	
	
	
	

	大林村
	7
	
	姚高塘
	
	南庄中村
	8.6
	2
	23.9
	750
	
	
	
	

	
	8
	★
	盈塘浜
	
	盈塘村
	15.3
	
	
	15750
	200
	
	
	

	新联村
	9
	
	青龙头塘
	
	南高田
	2
	4
	14.7
	1680
	
	
	
	

	
	10
	
	杨柳浜
	
	东墟村
	5.1
	
	
	7700
	
	
	
	

	
	11
	
	小桥埠
	
	新村里南
	3.9
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	104国道南河浜
	
	新村里北
	3.7
	
	
	
	
	
	
	

	歌岐村
	13
	★
	前东内塘
	
	前东村
	2
	1
	2
	3750
	50
	1
	
	

	倪庄村
	14
	
	黄泥坝
	
	蚕场村
	3.5
	4
	42.9
	7700
	
	
	
	

	
	15
	★
	西河
	
	张巷路南
	35
	
	
	20000
	100
	
	
	

	
	16
	★
	家边塘
	
	张巷村
	0.6
	
	
	410
	100
	
	
	

	
	17
	
	南程排涝站河浜
	新增
	张家村东
	3.8
	
	
	3000
	
	
	
	

	八字桥村
	18
	
	小圩内塘
	
	小圩村中
	1.2
	3
	24.5
	910
	
	1
	
	

	
	19
	★
	党城庵塘
	
	党城村
	23
	
	
	18000
	150
	2
	
	

	
	20
	
	李白圩小塘
	
	李白圩村
	0.3
	
	
	现状填平
	
	
	
	

	马垫村
	21
	
	张家1塘
	
	赵村
	2
	8
	26.7
	1200
	
	
	
	

	
	22
	
	张家2塘
	
	赵村
	2.8
	
	
	1800
	
	
	
	

	
	23
	
	后河头河浜
	
	赵村
	4.8
	
	
	3900
	
	
	
	

	
	24
	
	史家塘
	
	赵村
	1.1
	
	
	800
	
	
	
	

	
	25
	
	村西塘
	
	前马垫
	2
	
	
	1500
	
	
	
	

	
	26
	
	长塘
	
	前马垫
	2
	
	
	1500
	
	
	
	

	
	27
	
	社场河浜
	
	社场
	10
	
	
	24000
	100
	
	
	

	
	28
	
	淦西河浜
	新增
	淦西村
	2
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	152.5
	28
	152.5
	135230
	700
	5
	42
	

	注：结合美意乡村计划要求和现场实际情况另新增5处，由镇政府配套资金。







附件5：
	溧城镇生态公墓整治表

	主要道路
	行政村村名
	位置
	原散坟数量
（个）
	搬迁位置
	现散坟数量（个）
	搬迁位置
	清明前搬迁（个）
	年前搬迁（个）
	实施计划

	宁杭高速
	上阁楼村
	钱家村、下宋村等
	26
	梅园公墓
	26
	梅园公墓
	26
	
	    北水西村委104国道南侧山岗头地、上阁楼村委高速高铁两侧散坟已迁移，倪庄村委1号公路两侧、新联村委大佛堂村、塘南村、宁杭高速长阳公墓已完成生态化改造。104县道马垫村散坟计划向该村老坟山迁移，溪缘路延伸旁皇仑山散坟建议年底迁移至市青龙山公墓。

	
	长阳村
	庄家社区、罗庄村公墓
	2000
	
	2000
	
	
	
	

	宁杭高铁
	新联村
	塘南村
	110
	
	110
	
	
	
	

	104国道
	新联村
	大佛堂村
	236
	
	236
	
	
	
	

	
	北水西村
	君悦豪庭西面山岗头地块
	350
	青龙山公墓
	350
	青龙山公墓
	350
	
	

	溪缘路
	大林村
	皇仑山（近南航天目湖校区）
	2000
	
	2000
	
	
	
	

	102县道
	马垫村
	102县道两侧
	1500
	
	1500
	青龙山公墓
	
	1500
	

	合计
	6222
	
	6222
	
	375
	1500
	




